

Protokół Nr 38/13
z posiedzenia Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki i
Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie odbytego
w dniu 14 czerwca 2013 roku

Obrady Komisji otworzyła i prowadził Przewodniczący Komisji Grzegorz Kozłowski.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z infrastrukturą sportową na terenie Gminy Stryków.
2. Sprawy różne, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1.

W celu realizacji punktu pierwszego porządku posiedzenia Komisja udała się w teren, dokonała wizytacji boisk sportowych i przyjęła następujące wnioski:

1. Komisja stwierdza, że wszystkie obiekty sportowe w Gminie Stryków wymagają dofinansowania, szczególnie boisko w Dobieszkowie. Do czasu zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego działki w Dobieszkowie zabezpieczonej pod boisko wiejskie Komisja proponuje wykonywać nakłady w ramach obecnego przeznaczenia. Pozostałe boiska w miarę możliwości utrzymywać na obecnym poziomie.
2. Komisja wnioskuje o opracowanie projektu budowy zaplecza socjalnego na boisku sportowym przy ul. Brzezińskiej w Strykowie.

Przewodniczący Komisji zwrócił się z prośbą do pani Sekretarz, aby poprosiła na posiedzenie komisji pracownika odpowiedzialnego za projekt Studium wraz z mapą.

Komisja po przeanalizowaniu zgłosiła następujące uwagi do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy Stryków:

- Komisja wnioskuje o umieszczenie w tekście Studium oznaczonym symbolem U oprócz usług wymienionych dopisać usługi sportu,
- w miejscowości Wrzask obręb Gozdów w terenie oznaczonym jako przestrzeń publiczna zaznaczyć istniejące boisko sportowe,
- w miejscowości Swędów w terenie oznaczonym jako przestrzeń publiczna zaznaczyć istniejące boisko sportowe,
- w Strykowie ul. Brzezińska w terenie oznaczonym jako przestrzeń publiczna zaznaczyć istniejące boisko sportowe,
- w miejscowości Koźle w terenie oznaczonym ZC włączyć zakupioną działkę na przeznaczenie cmentarza.

Ad.2.

Pani Anna Sasin Sekretarz Miasta-Gminy Stryków zaprezentowała projekty uchwał w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i w przedszkolu prowadzonych i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków; określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli – uchwała jest związana przede wszystkim z włączeniem Zespołu Szkół nr 1 w Bratoszewicach.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i w przedszkolu prowadzonych i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków; określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli.

Głosowanie: 3 głosy za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, nieobecny radny Bogdan Walczak, radny Sławomir Źródło

- w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin – uchwała związana jest z potrzebą przyznania większej ilości godzin dla logopedy, psychologa po 24 godziny i doradcy zawodowego po 30 godz. Doradca zawodowy jest tylko w jednej szkole przy ul. Targowej w Strykowie. Wszystkie szkoły pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

Głosowanie: 3 głosy za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, nieobecny radny Bogdan Walczak, radny Sławomir Źródło

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała E. Tomczak.

*Przewodniczący Edukacji Publicznej, Kultury,
Zdrowia, Sportu, Turystyki i Spraw Obywatelskich
Rady Miejskiej w Strykowie*

Grzegorz Kozłowski